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Dodatečné informace č. 2
Stodská nemocnice a.s, IČO: 26361086, se sídlem Hradecká 600, 333 01 Stod (dále jen „zadavatel“), prostřednictvím administrátora (Centrální nákup, příspěvková organizace), poskytuje všem uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nemocnice Stod, nástavba 4. NP“, ev. č. VVZ: 505845.


I.
Zadavatel obdržel od dodavatelů následující dotazy (žádost o dodatečné informace):


Dotaz č. 13
D 1.1.6 Detaily – Det. osazení žaluz. kaslíku 
1. Požadujeme opravit a doplnit všechny kóty a popisy (chybí věnec, zateplení dvouvrstvé, návaznosti na ostatní konstrukce nad kastlíkem, mezi vazníky, detail ukončení střechy).
1. Požadujeme opravit rozpor detailu s AB Pruv a souhrn techn zpr 4NP- str. 18 – Izolace – Tepelné izolace – odr. 4 – „Nad žaluziovým kaslíkem bude nalepen a přikotven pás EPS (λ=0,035-0,037 W/mK) v tl. 200 mm (ve dvou vrstvách) – jedná se o úroveň ztužujícího věnce tl. 300 mm“. 


Dotaz č. 14
D 1.1.2. Pudorys 4.NP  - umístění oken
1. Požadujeme opravit výkres D.1.1.2 Půdorys 4.NP rozpor mezi D.1.1.6 Detaily - Det. osazení žaluz. kaslíku a umístěním oken v půdoryse ( vnější hrana rámu oken 300mm od vnitřní hrany zdiva) s tím, že neodpovídají rozměry parapetů.
1. Požadujeme opravit rozpočet položky vnitřních a vnějších parapetů.


Dotaz č. 15
Pol. č. 120 -125 - Okna 
AB Pruv a souhrn techn zpr 4NP- str. 16- Výplně otvorů – Okna – „Parametry oken jsou vyspecifikovány v tabulkách výrobků u jednotlivých položek.“
1. Požadujeme doplnit Parametry oken nejsou vyspecifikovány v tabulkách výrobků u jednotlivých položek a to ani v rozpočtu ani v D.1.1.1 02-04 VYP PRVKU.

1. Požadujeme opravit rozpor v TZ str. 10 bod.4.8. a) – „Mezi místnostmi 4.25 a 4.26 bude instalováno vnitřní okno fixní. Izolační dvojsklo, plastový rám.“
a pol. 125 – 611-006-Okno (průhled) 3000/1500mm fixní, plast, zasklení - izolační trojsklo, barva vnitřní i vnější RAL 9007/stříbrná.

1. Požadujeme opravit a doplnit D.1.1.1 02-04 VYP PRVKU o schémata, chybějící pol.125611006 (viz výše). Dalšími prvky jsou větrací mřížky ve dveřích (5ks) a 2ks zrcadel zapuštěných do obkladu v umývárnách WC. Rovněž doplnit do výpisu prvků vč. rozměrů typů apod. vč. rozpočtu.


Dotaz č. 16
Pol. č. 152-157  světlovody

1. Požadujeme doplnění typ zasklení světlovodů vč. položky v rozpočtu

Dotaz č. 17
Pol. č. 95 Minerální podhled s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt	m2	 39,7
1. Požadujeme doplnění PD o výkres sklady stropů se všemi návaznostmi na osvětlení a vzduchotechniku.
1. Není zřejmé, kde je tento typ stropu vzhledem k položce č. 96


Dotaz č. 18
Pol. č. 96 Minerální podhled s vyjímatelnými panely na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	 296,1
1. Požadujeme doplnění PD o výkres sklady stropů se všemi návaznostmi na osvětlení a vzduchotechniku. Upozorňujeme, že do lamel 600x1600 mm nelze vkládat svítidla dl. 1200 mm a vzduchotechnické výustky. Všechny přířezy budou nerozebíratelné a bude vysoká ztratnost. Plochy opravte na celé lamely.
1. Požadujeme opravit pol. 96 na tři položky (3 typy podhledů neznámých výměr)


Dotaz č. 19
Pol. č. 96 Minerální podhled s vyjímatelnými panely na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	 296,1
1. Požadujeme doplnění PD o výkres sklady stropů se všemi návaznostmi na osvětlení a vzduchotechniku.


Dotaz č. 20
Pol. č.  4  Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na SMS 10 Mpa	m3	 21,571
1. Požadujeme doplnění PD o výkresy a detaily vč. stávajícího stavu (demolice), ze kterých bude zřejmé, jak mají komíny vypadat. TZ str. 11 bod f – „Protažení 3 ks nerez. komínů o průměru 300 mm.“ Kde se nacházejí tyto nerezové komíny. V půdoryse jsou vyzdívky neokótované s obdélníkovými otvory bez podrobného popisu systému spalinových cest.


Dotaz č. 21
D.1.1.1 02-04 VYP PRVKU – pol.11
1. Požadujeme doplnění odstranit „místo dvou nosníků IPE 240 lze použít 2 prvky MSH 200x120x8“- připouští variantní řešení


Dotaz č. 22
VZT – kde je zakreslen a jakým způsobem vyřešen odvod kondenzátu.
1. Požadujeme doplnění PD, výkaz výměr


Dotaz č. 23
TZ bod 4.5.a) „Obklady budou v rozích opracovány kamenickým rohem“
1. Požadujeme doplnění výkazu výměr, o jaké množství se jedná. Nelze určit, když nevíme, kde požadujete lišty.


Dotaz č. 24
Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1:  
odstavec  1 - „Přesný počet desek není znám,…
1. V případě vyššího počtu desek bude řešeno jako uznatená VCP?

odstavec  3 - „ .. předpokládáme provádění po „sekcích“ s odkládáním desek stranou na stropní kci,…“
1. Požadujeme odpovědět, jak velkou část bude možné odkrýt a přitížit stávající konstrukci stropu?

odstavec  4 - „Náhradu ztratného rozbitím PD neuvažuje, neboť na deskách je pod betonovou mazaninou podlahy provedena separační vrstva – dle dochovaných neucelených podkladů“
1. Trváme na zodpovězení otázky, zda bude v případě poškozených desek řešena náhrada jako uznatená VCP?


Dotaz č. 25
Odpověď zadavatele na Dotaz č. 2:
1. Požadujeme odpovědět, minimálně na to, kolik máme nacenit klíčů. Např. 1ks na vložku?
											
Dotaz č. 26
Odpověď zadavatele na Dotaz č. 3: 
Pol. č. 150  
1.  Trváme na PD, ze které bude zřejmé, jak mají být rámy osazena na nosnou zděnou konstrukci středové zdi. 


Dotaz č. 27
Odpověď zadavatele na Dotaz č. 9: 
odstavec 1
„…byly vybrány položky z nomenklatury blízké, doplněné přesnou specifikací, sice došlo k špatnému zatřídění položky - místo položky pro kobercové čtverce, do položky pro koberce v roli, doplňující specifikace je však jasně uvedena v těle položky, která je rozhodující.“
Nesouhlasíme s odpovědí a to proto, že blízké by byly položky pro těžkou zátěž  697510010-150 a nikoliv položka ze střední zátěže. 
Čtverce uvedené jako standard se již nevyrábí, žádáme Vás o jiný.

odstavec 2
Nevíme proč je použita pol. 189 Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených disperzním lepidlem nebo tmelem z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2, když se o disperzním lepidle v TZ nehovoří a v ostatních položkách jsou standardní lepidla.
1. Co má být použito na lepení obkladů a dlažeb.


Dotaz č. 28
Odpověď zadavatele na Dotaz č. 11:
Jedna z položek je: C-ZTI - výkaz výměr – pol. 54 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2
1. Požadujeme doplnění položky připojení flexi nebo trubičkami

Odpovědi zadavatele na jednotlivé dotazy v rámci poskytnutí Dodatečných informací č.2:


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 13:  
Nad kaslíkem bude provedeno zateplení 2x100mm vystřídané spáry v celkové tl.200mm. Detail střechy bude upřesněn v návaznosti na provedení vazníku dodavatelem po představení jeho geometrie a požadavků na uložení (s podkladkem nebo bez). Na toto Váže i ukončení střechy.
Předpokladem je provedení bednění z OSB nad věncem po záklop střechy s provedením izolace 200mm v pokračování nad věncem. Detail bude upřesněn i v návaznosti na konkrétní provedení truhlíku pro žaluzie.


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 14:
Během přípravy dokumentace došlo ke změně, která nebyla přenesena do výpisu konstrukcí klempířských, správná r.š. parapetů je 300mm, ve výkaze je 250mm. Vnitřní parapety dle detailu jsou v pořádku.
Dodavatel nacení předložený výkaz výměr. 


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 15: 
1. V tabulkách výrobků jsou rozměry, barva, otevírání, komplexní požadavek na okno „U“ je uveden v technické zprávě.

1. Dodavateléi provedou nacenění položky dle výkazu výměr. 

1. Zrcadla  - položka není uvedena ve výkazu výměr, bude řešeno mimo veřejnou zakázku.
Větrací mřížky jsou uvedeny ve výpisu prvků, žádáme o započítání do ceny dveří
	Schémata oken jsou zřejmá z pohledů.

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 16: 
Projektová dokumentace předpokládá akrylátové dvojsklo, a použití světlovou pro spád 0-15°. Pol. 155 bude obsahovat vnější zasklení, pol. 157 obsahuje vnitřní zasklení difuzeru.


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 17: 
Dodavatel nacení předložený výkaz výměr. 


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 18: 
Koordinační výkres bude vydán jako podklad pro zpracování výrobní dokumentace podhledu. Z ploch místností nejsou odčítány prvky osazené v podhledech. Dodavatel nacení předložený výkaz výměr. 


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 19: 
Koordinační výkres bude vydán jako podklad pro zpracování výrobní dokumentace podhledu. Z ploch místností nejsou odčítány prvky osazené v podhledech. Dodavatel nacení předložený výkaz výměr. 


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 20: 
Komínové zdivo nebylo zaměřeno, vychází se z dostupných podkladů. Předpoklad prodloužení vložkování o nástavbu u využitých komínů pro spalinové cesty tj, cca 5m pro komínový průduch, bude provedeno dle skutečnosti. Komínové zdivo je uvedeno v kubatuře. 


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 21: 
Zadávací dokumentace nepřipouští variantní řešení. Projektová dokumentace umožňuje i kvalitativně a technicky obdobné řešení. Za takové řešení je možné považovat i jinou technologii podtažení a to nad stopní konstrukcí, kdy by bylo možno použít MSH. 
Ve výkazu výměr je použito IPE 240. Dodavatel nacení předložený výkaz výměr. 


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 22: 
Požadované je v části ZTI, kde je znázorněno čárkovaně.


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 23: 
Kamenický roh je uvažován u obkladů s vnějším rohem, tj cca 3x2,4m.

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 24: 
1. Je řešeno v Zadávací dokumentaci, Příloha č. 5 – Návrh Smlouvy o dílo, článek IV.

1. Přitížení je možno do 250-300kg/m2 – vychází z váhy odstraněných vrstev

1. Nelze přenášet chybový lidský faktor zhotovitele při neopatrné manipulaci při přesunech a například neodborném podložení při meziskladování (špatné podložení a uložení jiných břemen) na objednatele. Náhrada není uznatelnou položkou.


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 25: 
Dodavatel nacení předložený výkaz výměr. (Dodavatelem uváděný počet klíčů na vložku = 1 ks klíče, by nemohl plnit funkci generálního klíče. Běžný počet klíčů na jednu vložku je v případě generálních klíčů 4 ks klíčů.)


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 26: 
Kotvení stropnic pro rozpětí 6,3 a 6,02 bude provedeno stejně jako zesílení stropu a to přes styčníkové plechy a chemické kotvy. Samostatná věž nad střední zdí bude uložena na věnci shora s kotvením do věnce shora přes styčníkový plech. Stále platí, že konkrétní řešení bude upraveno dle konkrétních výrobků VZT (v Zadávací dokumentaci veřejné zakázky nelze uvádět odkazy na konkrétní obchodní výrobky). Kontrolou bylo zjištěno, že materiál na všechny ocelové nosné prvky pro VZT je napočten s dostatečnou rezervou


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 27: 
·  
        - 	V této položte oceňte specifikaci v těle položky, bez ohledu na popis položky a číslo ceníkové položky.  Koberce se vyrábějí, stačí zadat do internetového vyhledávače: koberce čtverce vysoká zátěž
- smyčkové kobercové čtverce
- materiál BCF PA6 a econyl
- hmotnost 4300 g/m2
- Hořlavost Bfl-s1
- 33 - vysoká komerční zátěž
- design barevných proužků
- barevnost bude vybrána architektem

1. V této položce oceňte použitou položku. Při realizaci může dojít je změně materiálu na základě předložení technologického postupu. 


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 28: 
Dodavatel nacení předložený výkaz výměr. (Je obvyklé, že připojovací materiál se zahrne do ceny výtokových armatur nebo zařizovacích předmětů tak, aby byla cena za dílo kompletní a dílo bylo provozuschopné).


Kromě odpovědí zadavatele na dotazy dodavatele, zadavatel vlastní kontrolou zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce zjistil, že v Zadávací dokumentaci na straně 9  v bodě 8.2.1. je omylem uveden špatný název veřejné zakázky. Do dodatečných informací č. 2 tak zadavatel zahrnuje i tuto opravu Zadávací dokumentace:
V ZD je uvedeno: „Nabídka musí být podána v jedné řádné uzavřené obálce, označené názvem „Nemocnice Stod, oprava operačních sálů, strojovna vzt“  bude změněno na „Nemocnice Stod, nástavba 4. NP“„ a dodatkem „NEOTEVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení dle § 71 odst. 5 nebo 6 ZVZ a IČO uchazeče. 
Nabídku podá uchazeč písemně v jednom originále a v jedné kopii v souladu s formálními požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, a to včetně požadovaného řazení nabídky. V případě rozporu originálu a jeho kopie je rozhodující originál. 
Nabídka musí být kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a současně bude (včetně příloh) svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy (např. pomocí provázku a přelepek s razítkem uchazeče), a to i v případě podání nabídky v kroužkovém pořadači. Nabídka nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.
Všechny listy nabídky budou v pravém dolním rohu očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1.“

II.
Vzhledem k tomu, že dodatečné informace nemění zadávací podmínky, pouze zpřesňují některé položky a lhůta pro podání nabídek byla již jednou prodloužena, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek, která tak končí 21. 04. 2015 v 10:00 hodin. Tento termín je platný jak pro podání nabídek v listinné podobě, tak pro podání nabídek v elektronické podobě.
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21. 04. 2015 v 10:00 hod. v sídle Centrálního nákupu, příspěvkové organizace, v zasedací místnosti č. 9. 


V Plzni dne 16. 04. 2015


                                                  
Jana Dvorská
                                                                                                                              za administrátora
Centrální nákup, příspěvková organizace
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